
 

SERVIZIO PERSONALE

Determinazione  n. 6541 del 16 dicembre 2014

Oggetto: Pagamento somme INAIL  nota ns. prot. 58288 del 02/12/2014.

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione n. 1.494 del 29 dicembre 2011 di conferimento incarico di Direttore
Struttura Complessa del Servizio del Personale Risorse Umane, afferente al Dipartimento
Amministrativo;

VISTA la nota Aziendale  n. 732 del 17.01.2012 con la quale il Direttore Generale dispone, in
via temporanea e fino a diverse determinazioni, il conferimento delle deleghe alla firma degli
atti riguardanti l’ordinaria amministrazione ai Dirigenti di Struttura;

PREMESSO  che  con  nota  ns.  prot.  58288  del  02/12/2014  l’Istituto  Nazionale  per
l’Assicurazione contro gli Infortuni sul Lavoro sede di Nuoro ha inoltrato alla ASL di Nuoro
diffida obbligatoria ai sensi dell’art.13 D.Lgs. n. 124/2004 e s.m.i. comminando una sanzione
amministrativa pari ad €125,00 più le spese di procedura;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATA l’urgenza di dover provvedere al pagamento della somma di €133,25, onde
evitare  ulteriori  aggravi  di  spesa  per  il  ritardato  pagamento,  mediante  il  modello  di
pagamento unificato “F23”;

ACCERTATA la regolarità contabile delle somme poste in liquidazione;

DETERMINA

  Per i motivi esposti in premessa:

a) di  provvedere alla  liquidazione e al  pagamento della  somma di  €133,25 a favore
dell’INAIL sede di Nuoro mediante il modello di pagamento unificato “F23”;

b) di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio del Personale e il
Servizio Bilancio ciascuno per la parte di propria competenza;

c) di imputare la spesa complessiva di € 133,25 sul conto 514031101 .

Resp. Posizione Organizzativa
U.O. Settore Economico
  Dr.ssa Maria Zanda

Pagamento INAIL  nota ns. prot. 58288 del 02/12/2014. pag. 1 di 2



Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE F.F.
f.to Dott. Pietro Truzzu

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on-line

di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Resp. Servizio Personale R
− Resp. Servizio Bilancio C
− Resp. Servizio Affari Generali e Legale I

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Pagamento INAIL  nota ns. prot. 58288 del 02/12/2014. pag. 2 di 2


